Et conuulta nouas virgulta ferentia frondes.
 Adiugebat uti peregrinas æquore cedros
 Compositis ratibus condenda ad tempora vehebant
 Si donii: ut multo paries effulserit auro:
 Miratus gradus hominem: qui clara petebant
 Sidera: & ingentem diuini foederis arcam
 Et quæ fatidico populis balahamus eos
 Carmine prædixit flammam: sidusque futurum:
 Sed iam præcipiti phœbus sub tartara curru
 Ibat: & occiduis aries sua miserat vndis
 Vellera: & ardentis surgebat scorpius ore.

CDūq[ue] ita seruet opus. Inter paradas inquit pōpas nuptiales: deo sōnū misit in Ioseph: dormitantique per visionē reuelauit virgine quā duxerat castā oportere seruatā. Verisimile enim ē aut ab angelo aut a virgine edoctū a matrimoniali debito abstinuisse: non enim sic natura frigidus erat ut creandæ proli penitus inutilis ēt: nā sic virginem a spiritu sancto grauidā ab adulterio purgare nequiret. Et postius ab angelo q[uod] a virgine. Nam licet ut ergo virginitatē suā deo dicari perpetuā p[ro]uenerit. hoc tamen sic intelligendū docent sancti: si deus aliter non disposuisset: at cum deo volente & manifestis indiciis reuelante in matrimoniu vocati sint: non alia de causa cōiuncti videri potuissent q[uod] proli generandæ gratia: nisi ab angelo p[ro]monitus aliter voulisset Ioseph. Tempestiu autem ante cænam admontum dicit: ne videlicet post cibū q[uod] tuus modestum anitius senis ad debitum persoluendum intenderetur. Quæ varo de Lydio musico adduntur: ad venustatem spectant. necq[ue] talia sunt que penitus refelli debeant: aut necessario credi: verisimile enim est in nuptiis tā decēt virginis miraculo se p[ro]sertim constitutis parentes amantissimos oēm festiuitatē adhibuisse: musices autem iudeos studiosos fuisse notissimum est ab antiqua institutōe: vnde Laban gene. xxxi. Cur ignorante me fugere voluisti nec indicare mihi ut prosequerer te cū gaudio & canticis & tympanis & cytharis? Est autem lydius ut veri? ceteram hic dictus sicut a marone geor. ii. Inflauit cum pinguis ebur ty-

thenus ad aras. Nam tyrrhenus & lydus fratres fuerunt ex lydia regione quæ & mēonia dicta est. Accepit autem māro ebur pro tibia: licet tubē non tibiæ inventores sunt tyrrheni seu lydiī. vnde Idē māro Tyrrhenusq[ue] tubē mugite per æthera clāgor Lydius ergo h[ic] id est tibicen ut tyrrhenus apud maronem. Quæ vero ex persona poetæ dicuntur vtpote q[uod] ariona orpheus & amphionæ equabat nō sunt vitiōsa quia ex persona poetæ: etiam si sint illis ignota dici possunt. Licet autem h[ec] alibi declarauimus: iterum tamen paucis repetemus. De arione autem sic dicit Aulus Gellius libro. xvi. capitulo vltimo Celeri ad modum & cohibili oratione: vocūq[ue] filo tereti & canido: fabulam scripsit herodotus super fidicine illo Arione. Vetus inquit & nobilis Ario cantator fidibus fuit. Is loco & oppido methymneus atq[ue] insula omni lessibus fuit. Eum arionem rex corinthi periander amicum amatumq[ue] habuit artis gratia. Is inde a rege proficisciuit ut terras inelytas siciliam atq[ue] italiciam viseret. Vbi eo venit aures omnium mentesq[ue] in vtriusq[ue] terre vrbibus demulxit. In questibus istis & voluptatis bus amoribusq[ue] hominum fuit. Istum postea grandi pecunia & re bona multa copiosus: corithum instituit redire. Nauem igitur & nautas: ut notiores amicioresq[ue] sibi corinthios delegit. Sed eo corinthios homine accepto: nauisq[ue] in aitū prouecta: p[ro]d[ic]t[us] pecuniaeq[ue] cupidos cepisse consilium de necando Arione. Tum illum ibi pernicie intellecta: pecuniam cæteraq[ue] sua ut haberent dedisse: vitam modo sibi ut patcerent orauisse. Nautas preceum eius harum commiserit esse illatenus: ut ei necem afferte per vim suis manibus temperarent: sed imperauisse ut iam statim corā desiliret p[re]cep[er]t in mare. Homo inquit ibi territus: spe omni vita perdita: id vnum postea orauit ut priusq[ue] mortem oppeteret: induere permetterent sua sibi indumenta: & fides capere & canere carmen casus illius sibi consolabile. Feros & immanes nautas: prolubrum tum audiendi subit Q[uod] ueroa uerat impetrat. Atq[ue] ibi mox de morte cinctus. amictus ornatus: stansq[ue] in summe puppis foro: carmen quod orthriū dicitur. voce sublatissima cantauit. Ad postremam cantus: cum fidibus ornatuq[ue] omni sicut stabat cane batq[ue]: eiecit sese p[ro]cul in profundū. Nautæ haud quicq[ue] dubitantes q[uod] perisset cursum quæ facere coepérat tenuerūt: sed nouū & mirū & pium facinus contigit: delphinū repente inter vndas ad nauisse: & dorso super fluctū edito vecta uisse Incolumiq[ue] eū corpore & ornatu tenarū in terrā laconicā deuexisse. Tū arionem prorsus ex eo loco corinthū petiuisse. Talēq[ue] petiandro regi qualis delphino vectus fuerat sese obtulisse Ei q[ui] oī